
  
Uchwała Nr XVI/99/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 
z dnia 27 czerwca  2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Szpitala 
Ogólnego w Kolnie. 

 
 

         Działając na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 15921) oraz art. 48, ust. 
11, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 
6542), Rada Powiatu Kolneńskiego, po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Szpitala 
Ogólnego w Kolnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się uchwalony przez Radę Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie, 
Regulamin Pracy Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr XXI/107/08 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 października 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu działalności Rady Społecznej Szpitala 
Ogólnego w Kolnie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady  
Marian Niesłuchowski  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 

Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 200, poz. 1688, Dz.U. Nr 214, poz. 1806, 

Dz.U. Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, z 2007 
r. Dz.U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Dz.U. Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Dz.U. 

Nr 92, poz. 753, Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i 146, Dz.U. Nr 40, poz. 

230, Dz.U. Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Dz.U. Nr 21, poz. 113, Dz.U. nr 149, poz. 887, Dz.U. Nr 217, 
poz. 1281). 
2
 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Dz.U. Nr 174, poz. 1039, Dz.U. 

Nr 185, poz. 1092. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/99/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego  
z dnia 27 czerwca 2012r.  

 

 

Regulamin Pracy  
Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie 

 
 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 

§ 1 
Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie (zwana dalej Radą Społeczną) działa na 
podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 
poz. 654 zm. z 2011 r. Dz.U. Nr 149, poz. 887, Dz.U. Nr 174, poz. 1039, 
Dz.U. Nr 185, poz. 1092)  zwanej dalej ustawą. 

2. Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie. 
3. Niniejszego Regulaminu. 
 

§ 2  
1. Radę Społeczną powołuje i odwołuje Rada Powiatu Kolneńskiego. 
2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje Przewodniczący Rady Powiatu 

Kolneńskiego. 
 

§ 3 
1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który 

utworzył Zakład oraz organem doradczym Dyrektora Szpitala. 
2. Zakres zadań Rady Społecznej określa ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 zm. z 2011 r. Dz.U. Nr 149, 
poz. 887, Dz.U. Nr 174, poz. 1039, Dz.U. Nr 185, poz. 1092) oraz Statut 
Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

 
 

TRYB ZWOŁYWANIA I ODBYWANIA POSIEDZEŃ RADY SPOŁECZNEJ ORAZ 
PODEJMOWANIA UCHWAŁ 

 
§ 4 

1. Posiedzenia Rady Społecznej odbywają się przynajmniej cztery razy do roku 
/nie rzadziej niż raz na kwartał/ w terminach ustalonych przez 
przewodniczącego, 

2. O terminie i miejscu posiedzenia przewodniczący Rady Społecznej powiadamia 
jej członków z 7 – dniowym wyprzedzeniem. Do zawiadomienia o posiedzeniu 
dołącza się proponowany porządek obrad wraz z materiałami do rozpatrzenia. 

3. Pracami Rady Społecznej kieruje przewodniczący, a przypadku jego 
nieobecności zastępca przewodniczącego. 



4. Przewodniczący Rady Społecznej z własnej inicjatywy lub na wniosek innego 
członka Rady Społecznej, dyrektora Szpitala Ogólnego, podmiotu który 
utworzył zakład, może zwołać posiedzenie Rady Społecznej dla rozpatrzenia 
spraw nie cierpiących zwłoki, bez zachowania terminu określonego w pkt. 2. 

 
           § 5 

1. Rada Społeczna podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał. 
2. Do ważności podejmowanych uchwał wymagana jest obecność na posiedzeniu 

przynajmniej 50%  członków Rady Społecznej. 
3. Uchwały Rady Społecznej zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością 

głosów. 
4. W razie równej ilości oddanych głosów rozstrzyga głos przewodniczącego 

Rady Społecznej lub przewodniczącego obrad. 
5. Uchwały Rady Społecznej podpisuje Przewodniczący Rady. 
6. Od uchwały Rady Społecznej dyrektorowi Szpitala przysługuje odwołanie do 

Rady Powiatu Kolneńskiego. 
7. Wniesienie przez Dyrektora Szpitala odwołania wstrzymuje wykonanie uchwały 

Rady Społecznej do czasu rozpatrzenia odwołania. 
8. Posiedzenia Rady Społecznej są protokołowane, a protokoły wraz z 

oryginałami uchwał są przechowywane w Szpitalu Ogólnym w Kolnie. 
 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
 

             § 6 
1. Obsługę Rady Społecznej, w tym przygotowanie niezbędnych do prowadzenia 

obrad dokumentów, zapewnia Szpital Ogólny w Kolnie. 
2. Zmiana niniejszego Regulaminu może nastąpić w trybie właściwym dla jego 

uchwalenia. 
3. Prawo do interpretacji zapisów Regulaminu przysługuje Radzie Społecznej. 
4. O sprawach nie unormowanych przepisami prawa oraz niniejszego 

Regulaminu decyduje Rada Społeczna w sposób właściwy dla trybu 
podejmowania uchwał. 

 
§ 7  

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Powiatu 
Kolneńskiego. 

 

 


